
頁

執行日 令和 6年10月25日

¥76,549,374

令和 6年10月25日

前払金

免除

無 部分払

予定価格 （税抜）

¥4,188,000（税込）

有

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）　関西支店

契約保証の額

執行結果

住所

¥46,068,000

支払条件 無 中間前払金

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24005079

¥42,894,000

業者名 １回目 備考

1 ¥41,880,000

２回目 その他

ン（株）　関西支店

1000285301　ＮＥＣキャピタルソリューショ
落札

1000296401　（株）ＪＥＣＣ

大阪府大阪市中央区城見１丁目４番２４号

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

件名

契約締結日

期間

場所

基幹系システム用PC等（令和６年度増設分）賃貸借

令和 7年 1月 1日　から　令和11年12月31日　まで

吹田市役所他

令和 6年11月14日


